

Grevenbroich'a Hoş Geldiniz!

Sevgili **xxx** Ailesi;

XX isimli çocuğunuzun dünyaya gelmesi sebebiyle hem Grevenbroich şehri adına hem de şahsım adına sizi içtenlikle kutlarım. Sizler ebeveyn olarak nasıl gerekli sabır ve özenle çocuğunuzun gelişimini desteklemeye ve ona eşlik etmeye çalışıyorsanız, bizler de Grevenbroich Belediyesi olarak, çocuğunuzla birlikte kendinizi rahat hissedebileceğiniz bir ortam oluşturma gayretindeyiz.

Buna, Neuss Ren Bölgesinin tescilli derneği olan Caritas'ın "Hoş Geldin Bebek" (Baby-Begrüßungsdienst) isimli birimi vasıtasıyla yeni doğan çocukların tüm ebeveynlerine benim adıma "Hoş Geldin Hediyesi" iletip, bilgi verme teklifide dahildir. Özellikle birçok değişiklik yaşadığınız mevcut durumda, bebeğiniz ve yeni yaşam durumunuzla ilgili soru ve taleplerinizde sizlerin yanınızda olmak istiyoruz.

Hoş Geldin Bebek Servisinin uzman çalışanları korona virüse karşı aşılanmış olup, Bayan **XX**, aşağıda belirtilen tarihte geçerli hijyen ve koruma önlemlerine uygun olarak sizi evinizde ziyaret edebilir:

xx.xx.2022 tarihinde, xx:xx ile xx:xx saatleri arasında

Bu ziyaret kapsamında sakın bir ortamda özel sorularınızı dile getirebilir ve gerekirse çocuğunuzun gelişimi, erken destek imkanları, aileye yönelik destek hizmetleri ve daha birçok

konu hakkında uzmanların görüş ve tavsiyelerini alabilirsiniz. Başka bir tarihte bizden randevu talep etmek istemeniz veya evinizde ziyaret edilmek istememeniz durumunda lütfen **bbd@caritas-neuss.de** adresine bir e-posta gönderiniz veya **Pazartesi ile Cuma günleri, saat 9 ile 13 arası, 02181/238-373 telefon numarasından bizi arayınız**. Hoş Geldin Bebek Servisi, bebeğinizle ilgili tüm talepleriniz ve sorularınız için telefon ve e-posta yoluyla da hizmet vermektedir! Evinizde ziyaret edilmek yerine Caritas'ın Hoş Geldin Bebek Ofisinden bir randevu talebinde de bulunabilirsiniz. Bunun yanısıra, eğer sadece içinde Hoş Geldin Hediyesi ve Ebeveyn Rehberi bulunan çantayı almak isterseniz, Bebek Hoş Geldin Servisi ile bu konuda telefonlaşabilir ve onlarla bir randevu tespit ettikten sonra kurum tarafından Hoş Geldin Çantası getirilir sizin evinizin önüne de bırakılabilir.

Ekte bulunan broşürde mahalli yardım imkanları ile irtibat noktalarının küçük bir seçkisini bulacaksınız.

Size ve çocuğunuza her şeyin en iyisini diliyorum. Sağlıcakla kalın!

Saygılarımla

XX
Belediye Başkanı